
 

 

 

 

Об утверждении плана 

проведения проверок 

соблюдения областными 

государственными 

учреждениями, находящимися в 

ведении Министерства 

культуры и туризма Смоленской 

области, трудового 

законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового 

права, на 2024 год  

 

В соответствии со статьей 353
1
 Трудового кодекса Российской Федерации, 

областным законом от 19.12.2019 № 145-з «О ведомственном контроле за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, в Смоленской области» 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения областными 

государственными учреждениями, находящимися в ведении Министерства 

культуры и туризма Смоленской области, трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год. 
 

 

Министр культуры и туризма 

Смоленской области                                                                                   М.Ю. Ивушин 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 
от  ______________________                                                                                           № ____________ 

  



2 

УТВЕРЖДЕН  

приказом министра культуры и 

туризма Смоленской области  

от ______________ № _____ 

 

 

 

ПЛАН 

проведения проверок соблюдения областными государственными 

учреждениями, находящимися в ведении Министерства культуры и туризма 

Смоленской области, трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2024 год 

 

 

№ 

п/п 

Наименование учреждения, деятельность 

которого подлежит проверке  

Адрес проверяемого 

учреждения  

Месяц 

проведения 

проверки  

1. областное бюджетное учреждение 

культуры «Смоленский государственный 

академический драматический театр 

имени А.С. Грибоедова» 

г. Смоленск, 

пл. Ленина, д. 4 

апрель  

2.  государственное бюджетное учреждение 

культуры «Смоленский областной театр 

кукол имени Д.Н. Светильникова» 

г. Смоленск, ул. 

Дзержинского, д. 15а 

июль 

 
 

 

 


